СОВЕТ
БУТЛЕРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ

БУТЛЕРОВКА АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

26.04.2018 №71
с. Мокрые Курначи

Об утверждении перечня имущества

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Бутлеровского сельского поселения р е ш и л :

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов газоснабжения, находящихся в
собственности муниципального образования «Бутлеровское сельское поселение
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан», предполагаемых к
передаче в государственную собственность Республики Татарстан.

2. Исполнительному комитету Бутлеровского сельского поселения обеспечить
передачу данного имущества.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Бутлеровского сел ьск ого^ ^ ^ ^
поселения Алексеевского
муниципального района,
Председатель Совета